
MELDEERGEBNIS
57. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe
Abschnitt 7 am 08.12.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe
Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 03.12.2024, 23:10:27 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Fächerbad Karlsruhe
Am Sportpark 1
76131 Karlsruhe

Veranstaltungsseite
istka.protokoll-schwimmen.de
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 7
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.7
Team Jordanien JOR   1/  1   5/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    5/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

SC Villingen 4948   3/  2  16/  0
SGR Karlsruhe 5087  19/ 21 107/  0
SK Neptun Leimen e.V. 4778   4/  2  18/  0
SV Mannheim 4803   3/  7  27/  0
TB Gaggenau 1882 4813   3/  4  18/  0
TSG Wiesloch 4820   4/  5  17/  0
TV Bühl 1847 4828   1/  4  15/  0
Gesamt für den Verband   37/  45  218/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

DSW 1912 Darmstadt 0   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

SSG Saar Max Ritter 4858   1/  1   6/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    6/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   2/  1   7/  0
SSC Landau 3297   4/  0  16/  0
Gesamt für den Verband    6/   1   23/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

SV Bietigheim 2500   2/  2  13/  0
Gesamt für den Verband    2/   2   13/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

Alle Vereine   47/  51  268/  0
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Abschnitt 7 - Sonntag 08.12.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.6 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.6 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.6
  Beginn: 00:45 nach Abs.6

Wettkampfstätte
  Fächerbad Karlsruhe, Am Sportpark 1, 76131 Karlsruhe
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 7
Wettkampf 43 - 50m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 15:19 Uhr)
Wettkampf 44 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 15:34 Uhr)
Wettkampf 46 - 100m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 15:41 Uhr)
Wettkampf 47 - 50m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 16:11 Uhr)
Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 16:24 Uhr)
Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 16:41 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:57 Uhr)

Wettkampf 43 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jette Ellwanger  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Valerie Bingenheimer-Zimmermann  2015 SGR Karlsruhe 01:13,00
Bahn 5 Emma Mayer  2013 TB Gaggenau 1882 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 01:04,57
Bahn 2 Leny WILLY  2015 SSC Landau 01:01,66
Bahn 3 Lilith Emilia Nitschke  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,00
Bahn 4 Sophie von Oertzen  2014 SGR Karlsruhe 00:57,68
Bahn 5 Elsa Lindörfer  2014 SGR Karlsruhe 00:59,28
Bahn 6 Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 01:00,37
Bahn 7 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 01:03,74
Bahn 8 Ajla Omerovic  2015 SGR Karlsruhe 01:07,84
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noch Wettkampf 43 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/4 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phibie KLEMPEL  2013 SSC Landau 00:54,31
Bahn 2 Änni Schultetus  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:51,48
Bahn 3 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 00:50,77
Bahn 4 Csenge Sperg  2013 TSG Wiesloch 00:49,59
Bahn 5 Lina Massoth  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:49,84
Bahn 6 Annegret Pohl  2014 TSG Wiesloch 00:51,05
Bahn 7 Tilda Provenzano  2015 SV Bietigheim 00:51,67
Bahn 8 Felia Schwanz  2014 SC Villingen 00:56,70

Lauf 4/4 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Boll  2014 TSG Wiesloch 00:48,66
Bahn 2 Emma Sophia Maier  2013 TB Gaggenau 1882 00:46,94
Bahn 3 Emily WILLY  2013 SSC Landau 00:46,64
Bahn 4 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 00:40,66
Bahn 5 Marlene Ries  2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:46,15
Bahn 6 Christina Kahn  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:46,89
Bahn 7 Carlotta Mühlenstädt  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:47,55
Bahn 8 Marlena Vasara  2014 SC Villingen 00:48,80

Wettkampf 44 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Luigi Tatti  2013 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 5 Florian Assmann  2013 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leo Weißling  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Prinz  2016 SGR Karlsruhe 01:11,41
Bahn 4 Marc Nagel  2015 SGR Karlsruhe 01:09,00
Bahn 5 Andri Vavrysh  2015 SGR Karlsruhe 01:09,00
Bahn 6 Paolo Tatti  2015 SV Mannheim 01:15,15
Bahn 7 Vladyslav Bodnarchuk  2014 TB Gaggenau 1882 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 44 - 50m Brust männlich
Lauf 3/4 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bugra Serinkaya  2015 SGR Karlsruhe 01:06,00
Bahn 2 Luis Pan  2013 SC Villingen 00:58,45
Bahn 3 Paul Heth  2016 SGR Karlsruhe 00:53,95
Bahn 4 Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt 00:53,27
Bahn 5 Ari Odysseus Baumann  2013 SSG Saar Max Ritter 00:53,63
Bahn 6 Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 00:58,24
Bahn 7 Levi Dütsch  2014 SGR Karlsruhe 00:58,88
Bahn 8 Philipp Schäfer  2015 SGR Karlsruhe 01:06,00

Lauf 4/4 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Sattel  2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:52,65
Bahn 2 Ferdinand Heinz  2013 TSG Wiesloch 00:51,96
Bahn 3 Tom Jona Ritter  2013 TSG Wiesloch 00:48,20
Bahn 4 Oskar Janson  2013 TSG Wiesloch 00:45,96
Bahn 5 Benjamin Zeibig  2013 TB Gaggenau 1882 00:47,65
Bahn 6 Marc Schierloh  2013 TSG Wiesloch 00:48,55
Bahn 7 Jesse Scheinker  2014 SV Mannheim 00:52,01
Bahn 8 Meelad Ghydah  2016 Team Jordanien 00:53,15

Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tialda Pattberg  2013 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 3 Leny WILLY  2015 SSC Landau 02:09,26
Bahn 4 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 02:06,41
Bahn 5 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 02:06,82
Bahn 6 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 02:16,56
Bahn 7 Oleksandra Blahonravina  2014 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina-Maria Ionescu  2015 SGR Karlsruhe 02:05,00
Bahn 2 Elin Köcher  2014 SGR Karlsruhe 01:59,84
Bahn 3 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 01:51,64
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 01:47,71
Bahn 5 Änni Schultetus  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:49,96
Bahn 6 Tilda Provenzano  2015 SV Bietigheim 01:57,19
Bahn 7 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 02:01,47
Bahn 8 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 02:05,06
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noch Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/3 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 01:46,28
Bahn 2 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 01:42,81
Bahn 3 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 01:39,03
Bahn 4 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 01:29,77
Bahn 5 Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 01:35,00
Bahn 6 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 01:41,01
Bahn 7 Emily WILLY  2013 SSC Landau 01:46,22
Bahn 8 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 01:47,58

Wettkampf 46 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Assmann  2013 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 2 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 3 Robert Nicolas Bute  2014 SGR Karlsruhe 02:21,00
Bahn 4 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 02:09,37
Bahn 5 Oskar Wunderlin  2014 SGR Karlsruhe 02:10,00
Bahn 6 Alessandro Vacca  2014 SGR Karlsruhe 02:37,00
Bahn 7 Hee Lim Goh  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Lüdke  2016 SGR Karlsruhe 02:04,00
Bahn 2 Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 01:56,05
Bahn 3 Luca Göhringer  2013 SGR Karlsruhe 01:55,00
Bahn 4 Silas Gehrke  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:51,02
Bahn 5 Maximilian Bachmann  2015 SGR Karlsruhe 01:52,03
Bahn 6 Magnus Vassilev  2015 SV Mannheim 01:55,16
Bahn 7 Elias Engelhardt  2013 TV Bühl 1847 01:58,64
Bahn 8 Manuel Pilz  2014 SGR Karlsruhe 02:07,00

Lauf 3/3 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 01:49,93
Bahn 2 Luis Jergla  2013 SC Villingen 01:43,35
Bahn 3 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 01:38,10
Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 01:32,21
Bahn 5 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 01:35,84
Bahn 6 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 01:39,62
Bahn 7 Noah Eliah Schübert  2013 TV Bühl 1847 01:44,50
Bahn 8 Kai Duong  2015 SGR Karlsruhe 01:50,00
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Wettkampf 47 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 00:55,49
Bahn 4 Hope Backhaus  2016 TB Gaggenau 1882 00:50,59
Bahn 5 Leny WILLY  2015 SSC Landau 00:50,79
Bahn 6 Jette Ellwanger  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalina Albahlawan  2015 Team Jordanien 00:47,57
Bahn 2 Emily WILLY  2013 SSC Landau 00:42,75
Bahn 3 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 00:39,01
Bahn 4 Marlene Ries  2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,78
Bahn 5 Rosa Boll  2014 TSG Wiesloch 00:38,07
Bahn 6 Phibie KLEMPEL  2013 SSC Landau 00:40,62
Bahn 7 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 00:46,38
Bahn 8 Lilith Emilia Nitschke  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:50,00

Lauf 3/3 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Mayer  2013 TB Gaggenau 1882 00:36,88
Bahn 2 Felia Schwanz  2014 SC Villingen 00:35,33
Bahn 3 Emma Sophia Maier  2013 TB Gaggenau 1882 00:34,27
Bahn 4 Marlena Vasara  2014 SC Villingen 00:33,19
Bahn 5 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 00:33,30
Bahn 6 Carlotta Mühlenstädt  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:35,14
Bahn 7 Christina Kahn  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:35,88
Bahn 8 Lina Massoth  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,03

Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Schönwald  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 2 Paolo Tatti  2015 SV Mannheim 00:58,97
Bahn 3 Levi Maxim Maier  2016 TB Gaggenau 1882 00:49,98
Bahn 4 Paul Heth  2016 SGR Karlsruhe 00:41,64
Bahn 5 Meelad Ghydah  2016 Team Jordanien 00:42,00
Bahn 6 Nilas Krupitza  2016 TB Gaggenau 1882 00:57,81
Bahn 7 Leo Weißling  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 8 Florian Assmann  2013 SV Bietigheim 00:00,00
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noch Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ari Odysseus Baumann  2013 SSG Saar Max Ritter 00:38,00
Bahn 2 Lukas Sattel  2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:37,35
Bahn 3 Luis Pan  2013 SC Villingen 00:33,99
Bahn 4 Vladyslav Bodnarchuk  2014 TB Gaggenau 1882 00:33,23
Bahn 5 Benjamin Zeibig  2013 TB Gaggenau 1882 00:33,65
Bahn 6 Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt 00:37,21
Bahn 7 Jonah Müller  2013 TSG Wiesloch 00:37,94
Bahn 8 Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 00:41,43

Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tialda Pattberg  2013 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Valerie Bingenheimer-Zimmermann  2015 SGR Karlsruhe 02:10,00
Bahn 5 Jette Ellwanger  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 01:56,56
Bahn 2 Elin Köcher  2014 SGR Karlsruhe 01:51,87
Bahn 3 Ajla Omerovic  2015 SGR Karlsruhe 01:50,00
Bahn 4 Phibie KLEMPEL  2013 SSC Landau 01:47,70
Bahn 5 Tilda Provenzano  2015 SV Bietigheim 01:48,30
Bahn 6 Lilith Emilia Nitschke  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:50,00
Bahn 7 Hope Backhaus  2016 TB Gaggenau 1882 01:53,88
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 01:45,00
Bahn 2 Kalina Albahlawan  2015 Team Jordanien 01:44,21
Bahn 3 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 01:44,11
Bahn 4 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 01:34,02
Bahn 5 Annegret Pohl  2014 TSG Wiesloch 01:34,44
Bahn 6 Leny WILLY  2015 SSC Landau 01:44,16
Bahn 7 Karina-Maria Ionescu  2015 SGR Karlsruhe 01:45,00
Bahn 8 Sophie von Oertzen  2014 SGR Karlsruhe 01:46,00
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noch Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/5 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 01:32,72
Bahn 2 Leni Zahn  2013 TSG Wiesloch 01:32,50
Bahn 3 Emily WILLY  2013 SSC Landau 01:27,27
Bahn 4 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 01:25,46
Bahn 5 Csenge Sperg  2013 TSG Wiesloch 01:25,97
Bahn 6 Elsa Lindörfer  2014 SGR Karlsruhe 01:31,28
Bahn 7 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 01:32,63
Bahn 8 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 01:32,85

Lauf 5/5 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 01:23,21
Bahn 2 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 01:15,97
Bahn 3 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 01:12,62
Bahn 4 Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 01:09,61
Bahn 5 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 01:12,24
Bahn 6 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 01:14,99
Bahn 7 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 01:16,72
Bahn 8 Oleksandra Blahonravina  2014 SV Mannheim 01:25,42

Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 4 Leo Weißling  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 5 Florian Assmann  2013 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hee Lim Goh  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 2 Nilas Krupitza  2016 TB Gaggenau 1882 02:35,19
Bahn 3 Moritz Lüdke  2016 SGR Karlsruhe 02:03,00
Bahn 4 Robert Nicolas Bute  2014 SGR Karlsruhe 02:00,00
Bahn 5 Bugra Serinkaya  2015 SGR Karlsruhe 02:02,00
Bahn 6 Paolo Tatti  2015 SV Mannheim 02:04,67
Bahn 7 Christopher Schönwald  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 8 Luigi Tatti  2013 SV Mannheim 00:00,00



57. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe Meldeergebnis
vom 06.12.2024 bis 08.12.2024 im Fächerbad Karlsruhe
Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe / Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe Seite: 9

Onlineprotokoll unter istka.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Schäfer  2015 SGR Karlsruhe 01:55,00
Bahn 2 Alessandro Vacca  2014 SGR Karlsruhe 01:55,00
Bahn 3 Paul Heth  2016 SGR Karlsruhe 01:44,21
Bahn 4 Andri Vavrysh  2015 SGR Karlsruhe 01:42,00
Bahn 5 Levi Dütsch  2014 SGR Karlsruhe 01:43,28
Bahn 6 Meelad Ghydah  2016 Team Jordanien 01:47,32
Bahn 7 Maximilian Prinz  2016 SGR Karlsruhe 01:55,00
Bahn 8 Levi Maxim Maier  2016 TB Gaggenau 1882 01:56,45

Lauf 4/6 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Nagel  2015 SGR Karlsruhe 01:35,00
Bahn 2 Luca Göhringer  2013 SGR Karlsruhe 01:35,00
Bahn 3 Ferdinand Heinz  2013 TSG Wiesloch 01:32,07
Bahn 4 Oskar Wunderlin  2014 SGR Karlsruhe 01:30,00
Bahn 5 Magnus Vassilev  2015 SV Mannheim 01:31,56
Bahn 6 Maximilian Bachmann  2015 SGR Karlsruhe 01:33,14
Bahn 7 Manuel Pilz  2014 SGR Karlsruhe 01:35,00
Bahn 8 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 01:37,27

Lauf 5/6 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Janson  2013 TSG Wiesloch 01:28,03
Bahn 2 Jonah Müller  2013 TSG Wiesloch 01:25,28
Bahn 3 Silas Gehrke  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:24,61
Bahn 4 Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 01:23,12
Bahn 5 Jesse Scheinker  2014 SV Mannheim 01:23,83
Bahn 6 Kai Duong  2015 SGR Karlsruhe 01:25,00
Bahn 7 Marc Schierloh  2013 TSG Wiesloch 01:26,94
Bahn 8 Tom Jona Ritter  2013 TSG Wiesloch 01:30,00

Lauf 6/6 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Eliah Schübert  2013 TV Bühl 1847 01:20,42
Bahn 2 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 01:15,91
Bahn 3 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 01:13,94
Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 01:09,18
Bahn 5 Luis Jergla  2013 SC Villingen 01:12,91
Bahn 6 Elias Engelhardt  2013 TV Bühl 1847 01:14,22
Bahn 7 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 01:20,17
Bahn 8 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 01:21,37
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Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Massoth  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 04:10,00
Bahn 3 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 04:00,00
Bahn 4 Sophie von Oertzen  2014 SGR Karlsruhe 04:00,00
Bahn 5 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 04:00,00
Bahn 6 Elin Köcher  2014 SGR Karlsruhe 04:00,00
Bahn 7 Christina Kahn  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 8 Marlene Ries  2014 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elsa Lindörfer  2014 SGR Karlsruhe 03:55,00
Bahn 2 Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 03:50,00
Bahn 3 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 03:46,75
Bahn 4 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 03:44,12
Bahn 5 Oleksandra Blahonravina  2014 SV Mannheim 03:46,28
Bahn 6 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 03:50,00
Bahn 7 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 03:52,52
Bahn 8 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 03:56,67

Lauf 3/4 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Mühlenstädt  2013 SK Neptun Leimen e.V. 03:37,36
Bahn 2 Felia Schwanz  2014 SC Villingen 03:35,50
Bahn 3 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 03:30,72
Bahn 4 Emma Sophia Maier  2013 TB Gaggenau 1882 03:22,66
Bahn 5 Emily WILLY  2013 SSC Landau 03:30,00
Bahn 6 Marlena Vasara  2014 SC Villingen 03:35,25
Bahn 7 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 03:36,65
Bahn 8 Änni Schultetus  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:40,00

Lauf 4/4 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 03:20,80
Bahn 2 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 03:09,74
Bahn 3 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 03:04,84
Bahn 4 Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 02:50,80
Bahn 5 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 03:04,83
Bahn 6 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 03:09,02
Bahn 7 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 03:11,07
Bahn 8 Emma Mayer  2013 TB Gaggenau 1882 03:21,01



57. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe Meldeergebnis
vom 06.12.2024 bis 08.12.2024 im Fächerbad Karlsruhe
Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe / Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe Seite: 11

Onlineprotokoll unter istka.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Magnus Vassilev  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Luigi Tatti  2013 SV Mannheim 04:28,11
Bahn 5 Vladyslav Bodnarchuk  2014 TB Gaggenau 1882 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Dütsch  2014 SGR Karlsruhe 04:00,00
Bahn 2 Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt 03:50,00
Bahn 3 Ari Odysseus Baumann  2013 SSG Saar Max Ritter 03:47,76
Bahn 4 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 03:45,00
Bahn 5 Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 03:46,01
Bahn 6 Luca Göhringer  2013 SGR Karlsruhe 03:50,00
Bahn 7 Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 03:50,34
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Bachmann  2015 SGR Karlsruhe 03:45,00
Bahn 2 Lukas Sattel  2014 SK Neptun Leimen e.V. 03:31,30
Bahn 3 Noah Eliah Schübert  2013 TV Bühl 1847 03:18,76
Bahn 4 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 03:17,45
Bahn 5 Luis Pan  2013 SC Villingen 03:18,09
Bahn 6 Silas Gehrke  2013 SK Neptun Leimen e.V. 03:28,82
Bahn 7 Jesse Scheinker  2014 SV Mannheim 03:33,21
Bahn 8 Kai Duong  2015 SGR Karlsruhe 03:45,00

Lauf 4/4 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Jergla  2013 SC Villingen 03:14,73
Bahn 2 Benjamin Zeibig  2013 TB Gaggenau 1882 03:10,95
Bahn 3 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 02:57,77
Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 02:45,00
Bahn 5 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:49,91
Bahn 6 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 03:08,28
Bahn 7 Elias Engelhardt  2013 TV Bühl 1847 03:13,34
Bahn 8 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 03:17,16


